[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2018 года  № 64
р.п. Романовка

Об определении видов обязательных работ и утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 июня 2012 года N 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Соглашением между управлением ФССП России по Саратовской области и администрацией Романовского муниципального района «О порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ», администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2018 год перечень организаций Романовского муниципального района и определить вид обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ согласно приложению.
2. Руководителю аппарата администрации Романовского муниципального района (Масюковой Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить, на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района                                       А.И.Щербаков

Приложение к постановлению
администрации  Романовского
муниципального района Саратовской области
от   20.02.2018 года    № 64

Перечень
Организаций Романовского муниципального района, определенных для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п

	Наименование организации
	Юридический адрес,
Ф.И.О. руководителя
	Номер телефона
	Вид работ

	1.
	Отделение полиции № 1 в составе МО МВД России «Балашовский» Саратовской области
(по согласованию)

412270, Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка,  ул. Народная, д. 3.
Краснов Сергей Викторович

4-05-87

Благоустройство территории

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие Романовского муниципального образования
 «Исток» (по согласованию)

412270, Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка,  ул. Зелёная, д. 3.
Ахмедагаев Эмирмагомед Мурсалович

4-07-82

Благоустройство территории рабочего посёлка Романовка

	3.
	ООО «Гелиос»
(по согласованию)
	412270, Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка,  переулок Советский, д. 28
Титаев Иван Иванович

961-641-85-44
	Благоустройство территории кладбища рабочего посёлка Романовка

	4.
	ИП Смотров А.А. (по согласованию)
	412270, Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, переулок Советский, д.28/2
Смотров Александр Алексеевич

903-380-05-97
	Благоустройство территории кладбища рабочего посёлка Романовка

_____________
image1.png